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Tre titlar från Guardian News & Media 
adderade till Readlys växande utbud 
 
Readly, den europeiska marknadsledaren inom kategorin digitala magasin, 
fortsätter att stärka sitt utbud av brittiska dagstidningar och magasin. Guardian 
News & Media har adderat The Guardian, The Observer och det internationella 
nyhetsmagasinet Guardian Weekly till plattformen. De utökar därmed sin globala 
räckvidd till Readlys prenumeranter samt får tillgång till de databaserade insikter 
som “all-you-can-read”-tjänsten genererar. 
 
Två av Storbritanniens ledande förlag, ESI Media och Reach plc, anslöt sig till Readly 
tidigare i år och gjorde därmed sex nationella dagstidningar tillgängliga för Readlys 
globala publik. Tillägget av de tre titlarna från Guardian News & Media, som 
inkluderar världens äldsta söndagstidning - The Observer, stärker Readlys 
marknadsledande position ytterligare inom “all-you-can-read”-prenumerationer. 
 
- Vi har alltid strävat efter att göra vårt innehåll tillgängligt för en global, digital publik 
och därför känns samarbetet med Readly helt rätt för att bredda den digitala 
distributionen av våra titlar. Vi är stolta över vårt anseende som orädda i vår 
rapportering och vår förmåga att bedriva en journalistik med tydlig agenda. Vi hoppas 
att Readlys digitala publik kommer att uppskatta utbudet av våra publikationer; från 
tidningarna The Guardian och The Observer till magasinet Guardian Weekly, säger 
Ross Paterson, Head of Licensing på Guardian News & Media Limited. 
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- Vi är glada att kunna stärka vårt utbud med dessa titlar. De är mycket omtyckta av 
både konsumenter och medieindustrin, så det är goda nyheter för vår publik att de nu 
finns tillgängliga i appen. Det symboliserar också hur långt vi har kommit i vår  roll 
som ledande inom digital läsning. Efterfrågan på tillförlitlig och kvalitativ journalistik 
ökar varpå dagstidningar utgör en viktig del av vårt växande utbud. Det förbättrar vårt 
konsumenterbjudande och stärker vårt ekosystem, säger Ranj Begley, UK Managing 
Director och Chief Content Officer på Readly. 
 
Readly erbjuder nu sina läsare åtta av Storbritanniens nationella dagstidningar på 
plattformen. Dessa är The Evening Standard, The Independent, The Daily Express, 
The Sunday Express, The Daily Mirror, The Sunday Mirror, The Guardian och The 
Observer. Titlarna kommer att finnas tillgängliga för Readlys användare i 
Storbritannien, Irland, Australien, Nya Zeeland, Tyskland, Österrike, Schweiz och 
Sverige. 
 

 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
Linnéa Aguero, PR & Kommunikationschef på Readly 
+46 725 03 32 31, linnea.aguero@readly.com 
 
Guardian News & Media Limited Press office contact 
+44 (0)20 3353 3696, media.enquiries@theguardian.com 
 
 

Om Readly 
Readly är marknadsledare i Europa inom kategorin digitala magasin. Företaget erbjuder en                       
digital prenumerationstjänst som ger kunderna obegränsad tillgång till närmare 5 000                     
nationella och internationella magasin – allt i en app och till en fast månadskostnad. Readly                             
har prenumeranter i mer än 50 länder och innehåll tillgängligt på 17 olika språk. I samarbete                               
med 800 förlag världen över driver Readly digitaliseringen av magasinindustrin. Under 2019                       
uppgick omsättningen till 265 MSEK. Sedan september 2020 är Readlys aktie noterad på                         
Nasdaq Stockholm Midcap. För mer information, besök gärna https://corporate.readly.com. 

 
Om Guardian News & Media Limited 
Guardian News & Media (GNM) publicerar theguardian.com, en av världens ledande                     
engelskspråkiga nyhetswebbplatser. Cirka två tredjedelar av the Guardians totala digitala                   
publik representeras av läsare utanför Storbritannien. I Storbritannien publicerar GNM                   
tidningen Guardian sex dagar i veckan sedan 1821, och därtill världens äldsta                       
söndagstidning, The Observer. 
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